
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

高城運動公園屋内競技場照明増設工事に伴う設計委託

都城市　高城町穂満坊

令和6年3月19日

令和5年12月21日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5052000053

1
代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,133,000 円

円1,134,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,031,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円793,009
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

789,850 1.0040

2
一級建築士事務所　デザイン・アーチ

代表者　河野　恵利子

辞退

3
井手上建築事務所

代表者　井手上　透

辞退

4
有限会社　団一級建築設計事務所

代表取締役　新森　初男 1,031,000

5
中島喜一郎建築事務所

代表者　中島　喜一郎

辞退

6
株式会社　益田設計事務所

代表取締役　益田　大輔

落札

1,030,000

(落札率) 99.90 ％


